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TOIMINTASUUNNITELMA 2011  
 
Yleistä 

SuRCP kehittää toimintaansa tavoitteellisesti. Radiopurjehduksen näkyvyyden parantaminen ja 
harrastajapohjan laajentaminen ovat lähtökohtina. IOM puolella tavoitteena on ylittää 25 mitatun 
veneen raja. Aktiivisia kilpailevia veneluokkiamme ovat International One Metre (IOM) ja Micro 
Magic (MM).  
Radiopurjehduksen edistämisessä keskeisiä osa-alueita ovat:  
 tiedonkulku purjehtijoiden kesken 
 kotimaiset ranking-sarjat (IOM ja MM) 
 kilpailevien veneiden määrän nosto yleisesti, luokkamestaruuskilpailujen tavoitteena on 

vähintään 20 venettä 
 kilpapurjehduksen tekniikan, taktiikan ja sääntötuntemuksen vahva osaaminen 
 osallistuminen kansainvälisiin arvokilpailuihin 
 pohjoismaisen IOM ja MMI yhteistyön ja kilpailutoiminnan edistäminen 
 aktiivinen toiminta IOM ICAn kansallisena luokkaliittona 
 osallistuminen Micro Magic luokan kansainväliseen toimintaan (MMI) 
 kotimainen veneen suunnittelun ja rakentamisen tietotaito 
 riittävät taloudelliset voimavarat haluttuun toimintaan 

 
Kilpailutoiminta 

International One Metre luokka 
 Rankingsarja, jossa on 6 osakilpailua. Yksi niistä purjehditaan kaksipäiväisenä 

luokkamestaruuskilpailuna  
 Yhteinen pohjoismainen kilpailusarja (Scandinavian IOM Cup), jossa on kolme 

osakilpailua (NOR, FIN, SWE). Ruotsin kilpailu on myös PM kilpailu 
 MM kilpailut Englannissa (28.5 -4.6.2011), Suomen edustajien valinta tehdään 2010 

Rankingtulosten perusteella. 
 Micro Magic luokka 

 Rankingsarja, jossa on 7 osakilpailua, joista yksi purjehditaan kaksipäiväisenä 
avoimena luokkamestaruuskilpailuna (SM)  

 EM kilpailut Ruotsissa (10 -11.9.2011) 
 

SuRCP:n Purjehdusohjelma 2011 sisältää tarkemmat tiedot kilpailujen ajankohdista ja 
kilpailupaikoista 
 

Tiedotus ja suhdetoiminta 
 keväällä julkaistaan alkavan kilpailukauden asioita sisältävä infolehti 
 perinteinen jäsenlehti Styyra ilmestyy verkossa 
 SuRCP:n verkkosivut, www.rc-purjehdus.net  
 yhteiset pohjoismaiset verkkosivut, www.iom-nordic.org  
 SuRCP:n sähköpostilista (keskustelupalsta), groups.yahoo.com/group/surcp  

 
Nautic lehti on Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n yhteinen media. Lehdessä on rajoitetusti 
tilaa luokkaliittojen lyhyille, omille uutisille. Hallitus nimeää käytännön tehtäviä varten 
SuRCP:lle tiedotusvastaavan. 

 
Model-Expo 2011 messut (15 - 17.4) pidetään Helsingin messukeskuksessa. Näyttelyssä on 
mahdollisuus esitellä radio-purjehdusta altaassa. Osallistumista valmistellaan yhdessä Micro 
Magic Finlandin kanssa. 


